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Pigwowiec Red Joi Z DONICY

Cena 20,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 511D

Opis produktu
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Pigwowiec Japoński jest ciernistym krzewem osiągającym wysokość
ok1–1,5 m. Ma Kwiaty pigwowca sa bardzo atrakcyjne zwłaszcza ze

względu na wczesną porę kwitnienia - od kwietnia. Czasami też powtarzają
kwitnienie jesienią - wtedy kwiaty występują równocześnie z owocami.

Owoce pigwowca przypominają kształtem i wielkością małe jabłka są żółte
można je dodawać w stanie surowym do herbaty. Doskonałe są przetwory

z owoców pigwowca

(galaretki, nalewki, marmolady), które przyrządzamy tak samo jak
przetwory z 511

Niski krzew dorastający do 0,5 m wys. Pędy opatrzone ostrymi cierniami.
Liście drobniutkie, prawie okrągłe, poskręcane, błyszczące. Kwiaty

ciemnoczerwone, o średnicy 3 cm, półpełne lub pełne, rozkwitające przed
rozwojem liści, zebrane w grupy po 2 do 4, III-IV. Owoce żółte,

płaskokuliste, miło pachnące, bardzo dekoracyjne, jadalne. Stanowisko
słoneczne lub częściowo zacienione. Nie ma specjalnych wymagań,
toleruje wiele typów gleb, choć woli wilgotne. Nadaje się na niskie

żywopłoty, na rabaty i do małych ogrodów.

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
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rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
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najszybciej gdyż nie przechodzą procesu
księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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